
 
 

Numer postępowania: PCPR.RPOWM.4106.3.2018 

Lipsko, dnia 09.10.2018 r. 
  
 

INFORMACJA  O  WYNIKACH 
 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie z siedzibąą w Lipsku przy ul. Iłżłżeckiej 6, 27-300             

Lipsko informuje, że w dniu 01.10.2018 r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert w postepowaniu o                 
zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Adaptacja oraz          
dostosowanie pomieszczeńń dla osób niepełłnosprawnych w budynku Starostwa Powiatowego w          
Lipsku”, numer postępowania: PCPR.RPOWM.4106.3.2018 
 

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty. 
 
Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu             

09.10.2018 r. o godz. 12:00. 
 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo              
zamówień publicznych, (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w                  
przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najwyższą liczbą          
uzyskanych punktów złożył Wykonawca:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Ilośćść punktów za 

cenęę brutto 

Ilośćść punktów 
za wydłłużżony 

okres 
udzielonej 
gwarancji 

jakośści  

Ilośćść punktów 
za 

dośświadczenie 
osób 

wyznaczonych 
do realizacji 
zamówienia 

Ilośćść 
punktów 
łąłącznie 

1 

LIFTPROJEKT 

Inżżynieria dźźwigowa, 
Pawełł Rafalik 

Kalinowo 86 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

100,00 0,00 20,00 80,00 

 
Oferty pozostałych Wykonawców oceniono następująco: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Ilośćść punktów za 

cenęę brutto 

Ilośćść punktów 
za wydłłużżony 

okres 
udzielonej 
gwarancji 

jakośści  

Ilośćść punktów 
za 

dośświadczenie 
osób 

wyznaczonych 
do realizacji 
zamówienia 

Ilośćść 
punktów 
łąłącznie 

2 

WBM Inwestycje  

Ul. Toruńńska 9 

26-600 Radom 
48,64 0,00 20,00 68,64 

 
Zamawiająący nie odrzuciłł z postęępowania żżadnej oferty oraz nie wykluczyłł żżadnego  Wykonawcy. 

Henryka Barbara Kosanowska  

Dyrektor PCPR w Lipsku 

Wyk. w 5 egz.  
1. Egz. 1-2  Wykonawcy 
2. Egz. 3 strona internetowa 
3. Egz. 4 Tablica ogłłoszeńń 
4. Egz. 5 a/a 

 


